•yQnJi

HOMO APOSTOLICUS

INSTRUCTUS IN SUA VOCATIONE

AD AUDIENDAS CONFESSIONES.

HOMO APOSTOLICUS

INSTRUCTUS IN SUA VOCATIONE

AD AUDIENDAS CONFESSIONES,

SIVE

PRAXIS ET INSTRUCTIO CONFESSARIORUM

AUCTORE ILLUSTRISS. ET REVERENDISS.

D. ALPHONSO DE LIGOBIO,

OLIM EPISCOPO s. AGATH.E GOTHORUM, ETC. ETC.

CUM NOTABILIORIBUS DOCTRINIS SUPER OMNIBUS TRACTATIBUS THEOLOGIA: MORALIS ERUTIS, ET IN COMPENDIUM REDACTIS EX ALIO OPERE EJUSDEM AUCTORIS, IN QUO UBERIORI CALAMO QUESTIONES MORALES FUSIUS EXPOSITA INVENIUNTUR.

ADSUNT IN FINE OPERIS APPENDICES PERUTILES.

EDITIO NOVA,

Ab innumeris mendis maxima eunt cura expurgata. Citationes porro quas ex sua Theolog. raor. et ex aliis auctoribus hic adjectit auctor, accurate recensuimus. Ad calcem denique tomij additur index alphabeticus rerum notabilium totius Operis non parum locupletatus et in meliorem ordinem redactus, quibus accedit Elenchus quaestionum, quas reformativit Auctor.

TOMUS TERTIUS

DE PRIVILEGIIS IN GENERE, ET SPECIATIM ECCLESIASTICORUM, AC PRAESERTIM EPISCOPORUM ATQUE REGULARIUM. DE MODO ET PRAXI, QUOMODO GERERE SE DEBEAT CONFESSARIUS CUM PECCATORIBUS IN OCCASIONE PROXIMA VERSANTIBUS, AUT RECIDITIS, ETC. ET QUOMODO CUM PERSONIS DIVERSORUM GENERUM AC CONDITIONUM.

A
X

MECHLINLE.

H. DESSAIN, SUMMI PONTIFICIS, s. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA
r,

CHKBTMUT HILL, MASS.

fJJM

ORDO ET SUMMA OPERIS.

TOMUS III.

Tractatus XX. De privilegiis

Et hic fuse agitur in particulari de omnibus privilegiis Ecclesiasticorum, et praesertim Episcoporum et Regularium; in unum redigendo quidquid dispersim et confuse d moralistis tractatur.

Tractatus XXI. De charitate, et prudentia confessarii

Tractatus ult. Quomodo se gerere debeat confessarius circa diversos status poenitentium.

Appendix i. De directione animarum , quae spirituali vitee vacant

Appendix ii. De assistentia morientium.

Appendix iii. De examine ordinandorum.

Appendix IV. De pluribus animadversionibus spectantibus ad confessarios et parochos.

INDEX

TRACTATUUM ET CAPITUM,

Quibus adduntur omnia summaria , ad hoc , ut prce oculis
habeantur cunctas materias , queo in hoc tertio tomo
continentur .

TRACTATUS xx.

De Privilegiis.

Caput i. De privilegiis incommuni.	pag. 1.
Differentia inter privilegium dispensationem et licentiam 1. Quando privilegium derogat juri communi 2. Quando privilegiatus tenetur uti privilegio 3. Utrum extra Sacramentum censurde, etc. 4. De clau- sulis Ad instar, etc., quatenus sacris Canonibus non aduersetur , etc. Supplentes defectus , etc. 5. De interpretatione privilegiorum 6. 7. et 8. De communicatione 9. 10. et 11. De privilegiis Regularium revocatis, CUM declarationibus sancti Pii V. 12. De rescriptis gratiae et justitiae, utrum expirent morte Pontificis 13. Quot modis cesset privilegium 14. Quomodo cesset per revocationem 15. De revoca- tione expressa 10. De tacita , et utrum sit intimanda , vel saltem publicauda revocatio 17.	
Cap. ii. De privilegiis Ecclesiasticorum.	pag. 10.
Quibus in rebus Ecclesiastici sint exempti a potestate laicali 18. De privilegiis Canonis et fori quoad personas 19. Quoad bona. 20. Quis gaudeat hujusmodi privilegiis 21. De beneficiatis 22. De ton- suratis 23. De illis qui deposuerunt habitum 24. Dedemunitale pio- rum locorum 25. ad 28.	
Cap. iii. De privilegiis Episcoporum.	pag 15.
i. De facultate cap. Liceat. Utrum valeat Episcopus dispensare in ir- regularitate delicto, et ex defectu dubia 29. Quibus in locis non est receptum Tridentinum, etc. 30. Qui veniat nomine Episcopi 31. De peregrinis. Et utrum Episcopus absolvere possit a casibus papa- libus extra confessionem 5^ . Quomodo delictum iutc! ligatur occul-